
天河区教育局2014年财政拨款安排
“三公”经费预算情况
天河区教育局及所属天河区成人教育办公室、天河区招生考试委员会办公室、天河区语言文字工作委员会办公室共4个单位2014年财政拨款安排的“三公”经费预算合计49.95万元，比2013年预算减少18.15万元，下降26.65%。具体安排情况如下：

一、因公出国（境）经费预算7万元，与2013年预算持平。

二、公务用车购置及运行费预算33.90万元，比2013年预算减少18.10万元，其中：

1. 公务用车购置费0万元，比2013年预算减少18万元，主要原因是本年没有购置车辆预算；

2. 公务用车运行费33.90万元，用于保障9辆公务用车的运行，比2013年预算减少0.10万元，主要原因是执行厉行节约规定，压减公务用车费用。

三、公务接待费预算9.05万元，比2013年预算减少0.05万元，主要原因是执行厉行节约规定，压减公务接待费用。

2014年财政拨款安排“三公”经费支出预算表

	单位：万元



	单位编码
	部门名称
	2014年预算

	
	
	总 计
	因公出国（境）经费
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	公务接待费

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	011001
	天河区教育局
	49.95
	7
	0
	33.90
	9.05
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